RESUELVE: 

PRIMERO: ACEPTAR la subrogación legal parcial efectuada entre 

BANCOLOMBIA S.A.  y el FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A. 

SEGUNDO: Tener al FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A., como subrogado 

en este proceso hasta la suma de CUATROCIENTOS OCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE 

($408.800.635.00).  

TERCERO: Téngase al doctor HENRY MAURICIO VIDAL MORENO, mayor de 

edad, abogado en ejercicio, identificado con la C.C. N° 79.127.852 de 

Bogotá y T.P. N° 111215 del C.S.J., como apoderado del FONDO NACIONAL 

DE GARANTÍAS S.A. en los términos y para los efectos conferidos en el